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Egresos
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$130,825,241.00GOBIERNO $107,859,530.20 $100,103,429.44-$236,279.01 $22,729,431.79$130,588,961.99

$17,255,131.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $19,258,113.63 $18,277,591.57$5,015,568.57 $3,012,585.94$22,270,699.57

$39,420,340.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $36,118,060.54 $32,862,405.52$2,798,218.64 $6,100,498.10$42,218,558.64

$74,149,770.00OTROS SERVICIOS GENERALES $52,483,356.03 $48,963,432.35-$8,050,066.22 $13,616,347.75$66,099,703.78

$87,285,347.00DESARROLLO SOCIAL $151,353,066.98 $134,003,085.35$109,485,898.83 $45,418,178.85$196,771,245.83

$2,216,000.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $29,749,670.46 $29,174,815.12$29,691,654.95 $2,157,984.49$31,907,654.95

$63,720,680.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $90,548,928.84 $79,781,914.24$66,115,879.29 $39,287,630.45$129,836,559.29

$0.00SALUD $0.00 $0.00$201,981.98 $201,981.98$201,981.98

$7,419,303.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $13,970,937.70 $9,836,344.57$7,221,790.03 $670,155.33$14,641,093.03

$0.00EDUCACIÓN $4,947,826.73 $4,162,905.45$5,972,027.52 $1,024,200.79$5,972,027.52

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $251,444.58 $231,644.58$259,000.00 $7,555.42$259,000.00

$13,929,364.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $11,884,258.67 $10,815,461.39$23,565.06 $2,068,670.39$13,952,929.06

$5,917,468.00DESARROLLO ECONÓMICO $7,183,102.71 $6,998,736.86$4,077,371.54 $2,811,736.83$9,994,839.54

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $369,629.00 $369,629.00$369,629.00 $0.00$369,629.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $1,325,451.71 $1,325,451.71$1,650,279.82 $324,828.11$1,650,279.82

$664,750.00TURISMO $1,688,933.84 $1,606,021.09$1,148,014.50 $123,830.66$1,812,764.50

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$810,000.00 $810,000.00$810,000.00

$5,252,718.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $3,799,088.16 $3,697,635.06$99,448.22 $1,553,078.06$5,352,166.22

$13,883,322.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $8,419,254.18 $8,419,254.18-$4,883,322.00 $580,745.82$9,000,000.00

$9,000,000.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $8,419,254.18 $8,419,254.18$0.00 $580,745.82$9,000,000.00

$4,883,322.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00-$4,883,322.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $237,911,378.00 $108,443,669.36 $346,355,047.36 $274,814,954.07 $249,524,505.83 $71,540,093.29


